
 
  

 

                17 ноября 2017 г.                      с.Чоя                               №24-3 
 

 

Об удовлетворении протеста прокуратуры Чойского района на Положение 

«О порядке распоряжения управления имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности МО «Чойский район»,  утвержденного 

решением сессии Совета депутатов МО «Чойский район»                                

от 11.12.2013 года №3-6 
 

 

 Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района № 07-03-2017 от 

29.09.2017 года на Положение «О порядке распоряжения управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Чойский 

район»,  утвержденного решением сессии Совета депутатов МО «Чойский 

район» от 11.12.2013 года №3-6, руководствуясь Федеральным Законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования «Чойский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Чойский район», 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чойского района № 07-03-2017 от 

29.09.2017 года на Положение «О порядке распоряжения управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Чойский 

район»,  утвержденного решением сессии Совета депутатов МО «Чойский 

район» от 11.12.2013 года №3-6. 

2. Внести в решение сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6 «Об утверждении 

Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности муниципального образования «Чойский район» 

следующие изменения: 

- подпункт 3,6 пункта 4.3 Порядка исключить.  

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов                            Глава муниципального  

 муниципального образования                                        образования  

  «Чойский район»                                             «Чойский район»                                                                                              

         _________________                                                  _______________ 

    И.А. Русских                                                           А.М. Борисов            

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чой аймагыны нг 

Депутаттар Соведи 

 
Ч Е Ч И М 


